
1. Odluka o sufinanciranju programa predškole u trajanju od 150 sati u pedagoškoj godini 2022./2023. u Dječjem vrtiću Bambi………..2 

2. Odluka o dodjeli financijske pomoći Matici hrvatskoj – Ogranak Matice hrvatske Zaprešić za objavu monografije o Dragi Jančiću  .…3 
3. Odluka o II. izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Marija Gorica……………………………………………..4  
4. I. izmjene i dopune Plana nabave roba, radova i usluga za proračunsku godinu 2022. ………………………………………………………………………....5 
5. II. izmjene i dopune Plana nabave roba, radova i usluga za proračunsku godinu 2022. ………………………………………………………………………..10 
6. III. izmjene i dopune Plana nabave roba, radova i usluga za proračunsku godinu 2022. ……………………………………………………………………….14 
7. IV. izmjene i dopune Plana nabave roba, radova i usluga za proračunsku godinu 2022. ……………………………………………………………………….19 

 
 
 

 
Službeni glasnik izdaje Općina Marija Gorica 

Sjedište općine je u Mariji Gorici, Gorička 18/a,  tel/fax: 01/ 3396 – 655 
Uredništvo: Josip Žagmeštar, Grozdana Neral, Tamara Glogović 

BROJ  7/2022                                         GODINA  XXVI.                                                        29.10.2022. 

OPĆINA MARIJA GORICA 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 7/2022 

 

 

 

 

 

 

-2- 

1 
          Na temelju članka 47. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija Gorica  broj 2/2021), načelnica Općine Marija Gorica, Marica 
Jančić, donosi 

O D L U K U 

o sufinanciranju programa predškole u trajanju od 150 sati 

u pedagoškoj godini 2022./2023. u Dječjem vrtiću Bambi 

 
 

Članak 1. 
Temeljem upita Dječjeg vrtića Bambi iz Trstenika, Ulica bana Josipa Jelačića 1, o trajanju programa predškole za šestero djece s područja 

Općine Marija Gorica u pedagoškoj godini 2022./2023. u skladu sa Državnim pedagoškim standardom predškolskog odgoja i naobrazbe odobrava se 
sufinanciranje programa u trajanju od 150 sati u iznosu od 18.098,00 kuna. 
 

Članak 2. 
Sredstva iz članka 1. ove Odluke osigurana su u proračunu Općine Marija Gorica za  2022. godinu na poziciji R 117 i projekcijama proračuna 

Općine Marija Gorica za 2023. i 2024. godinu, Program 0100 Predškolski odgoj, Aktivnost A100002 Program predškole.  
Korisnik financijske pomoći dužan je Općini Marija Gorica dostavljati Izvješće o namjenski utrošenim sredstvima po završetku programa predškole za 

pedagošku godinu 2022./2023. 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Marija Gorica.  
 

OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 601-01/22-01/03 
URBROJ: 238-19-02-22-2 
Marija Gorica, 17. listopada 2022. 
 

                                                                                                                  N A Č E L N I C A  
                                                                                                                     Marica Jančić 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 7/2022 

 

 

 

 

 

 

-3- 

2 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 47. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija Gorica 2/2021), 
načelnica Općine Marija Gorica, Marica Jančić, donosi  
 
 

O D L U K U  
o dodjeli financijske pomoći Matici hrvatskoj-Ogranak Matice hrvatske Zaprešić  

za objavu monografije o Dragi Jančiću 
 
 

Članak 1. 
Temeljem zamolbe odobrava se financijska pomoć Matici hrvatskoj – Ogranak Matice hrvatske Zaprešić, Ulica kardinala A. Stepinca 1, 10290 

Zaprešić, za objavljivanje monografije o Dragi Jančiću u iznosu od 5.000,00 kuna / 663,61 EUR*. 
 

Članak 2. 
 Sredstva iz članka 1. ove Odluke isplatiti će se iz proračuna Općine Marija Gorica za 2022. godinu, pozicija R 112, konto 381. 
 

Članak 3. 
 Korisnik financijske potpore iz članka 1. ove Odluke dužan je najkasnije do 31. siječnja 2023. godine dostaviti Općini Marija Gorica izvješće o 
namjenski utrošenim sredstvima, u protivnom više neće moći ostvarivati financijske potpore iz općinskog proračuna. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Marija Gorica. 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 402-03/22-01/01 
URBROJ: 238-19-02-22-5 
Marija Gorica, 20. listopada 2022. 
                             N A Č E L N I C A 

                                                 Marica Jančić  



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 7/2022 

 

 

 

 

 

 

-4- 

3 Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 86/08, 

61/11, 04/18, 112/19), članka 47. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija Gorica broj 2/2021), članka 32. Uredbe o klasifikaciji radnih 
mjesta u lokalnoj i područnoj regionalnoj samoupravi (Narodne novine broj 74/10 i 125/14) i članka 7. Odluke o ustroju i djelokrugu Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija Gorica broj 118), načelnica Općine Marija Gorica donosi 

 
Odluku o II. izmjeni i dopuni 

P R A V I L N I K A 
o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela  

Općine Marija Gorica 
 

Članak 1. 
 

U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Marija Gorica KLASA: 022-05/19-02/02, URBROJ: 238/19-02-19-1 od 02. rujna 
2019. godine, mijenja se članak 40. i glasi:  
„Ostale isplate  

Članak 40. 
Službeniku, odnosno namješteniku pripada regres za korištenje godišnjeg odmora najmanje u iznosu od 2.500,00 kn neto i naknada za božićnicu u 

iznosu od  najmanje 2.500,00 kuna neto, a isplaćuje se temeljem odluke Načelnika. 
Službeniku, odnosno namješteniku roditelju djeteta mlađeg od 15 godina i koje je navršilo 15 godina u tekućoj godini u kojoj se isplaćuje dar, pripada 

pravo na dar u prigodi Svetog Nikole u iznosu od 1.000,00 kuna. 
Službeniku, odnosno namješteniku pripada novčana paušalna naknada za podmirivanje troškova prehrane radnika u iznosu od 500,00 kuna neto 

mjesečno.“ 
 

Članak 2. 
 

Ostale odredbe Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Marija Gorica KLASA: 022-05/19-02/02, URBROJ: 238/19-02-19-1 
od  02. rujna 2019. godine i KLASA: 022-05/19-02/02, URBROJ: 238/19-02-20-2 od 19. listopada 2020. godine ostaju nepromijenjene. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Marija Gorica.  
  



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 7/2022 

 

 

 

 

 

 

-5- 

OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA:  022-05/19-02/02 
URBROJ: 238-19-02-22-3 
Marija Gorica, 28. listopada 2022.  

N A Č E L N I C A  
   Marica Jančić 
 
 

4 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/2016)i članka 47. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik 
Općine Marija Gorica broj 2/2021), načelnica Općine Marija Gorica, 20. svibnja 2022. godine, donosi  

 
 

I. Izmjene i dopune Plana nabave  
roba, radova i usluga za proračunsku godinu 2022.  

 
 

Članak 1. 
U Planu  nabave roba, radova i usluga za proračunsku godinu 2022. KLASA: 400-06/22-01/01, URBROJ: 238-19-02-22-1 od 21.01.2022. godine 
mijenja se Članak 4. i glasi:  

 
„Članak 4. 

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 JN-01/2022 Usluge 
promidžbe i 
informiranja u 
tiskanim 

79810000-
5 

29.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 7/2022 

 

 

 

 

 

 

-6- 

medijima 

2 JN-02/2022 Veterinarske 
usluge i usluge 
skloništa za 
životinje 

85200000-
1 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

3 JN-03/2022 Izrada 
troškovnika za 
pojačano 
održavanje 
nerazvrstanih 
cesta 

71200000-
0 

55.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022.  21.01.2022    

4 JN-04/2022 Ostale 
intelektualne 
usluge - 
konzultanti 
(izrada 
razvojnih 
projekata za 
potrebe Općine 
Marija Gorica) 

79410000-
1 

30.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

5 JN-05/2022 Geodetske 
usluge 

71355000-
1 

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022.  21.01.2022    

6 JN-06/2022 Usluge 
ažuriranja 
računalnih 
baza 

48700000-
5  

70.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE  12 mjeseci 21.01.2022    

7 JN-07/2022 Održavanje 
elemenata 
javne rasvjete 

34993000-
4  

35.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

8 JN-08/2022 Redovno 
održavanje 
nerazvrstanih 
cesta 

45233120-
6 

95.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

9 JN-09/2022 Usluga izrade 
elaborata za 
evidentiranje 
nerazvrstanih 
cesta u 
zemljišnim 
knjigama i 
katastru 

71355000-
1 

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 7/2022 

 

 

 

 

 

 

-7- 

10 JN-10/2022 Evidentiranje 
komunalne 
infrastrukture u 
zemljišnim 
knjigama i 
katastru 

71355000-
1 

45.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

11 JN-11/2022 Asfaltiranje 
nerazvrstanih 
cesta 

45233222-
1 

430.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

12 JN-12/2022 Modernizacija 
javne rasvjete 

34993000-
4  

60.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022.  21.01.2022    

13 JN-13/2022 Uredski 
materijal 

30192000-
1  

42.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

14 JN-14/2022 Sredstva za 
čišćenje i 
održavanje i 
ostale 
potrepštine 

39800000-
0  

22.750,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

15 JN-15/2022 Reprezentacija, 
prigodni poklon 

paketi za djecu, 
paketi za starije 
i nemoćne 
osobe i sl. 

15000000-
8  

40.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor NE 1. kvartal 

2022. 
12 mjeseci 21.01.2022    

16 JN-16/2022 Zimsko 
održavanje 
cesta i javnih 
površina 

90620000-
9 

199.900,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 4. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

17 MV-04/2022 Električna 
energija 

09310000-
5  

200.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE svibanj 

2022. 
12 mjeseci 20.05.2022   Izmijenjena 

JN-17/2022 Električna 
energija 

09310000-
5  

199.990,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022 20.05.2022   

18 JN-18/2022 Usluge telefona 
i telefaxa 

64200000-
8 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

19 JN-19/2022 Poštanske 
usluge 

64110000-
0 

21.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 7/2022 

 

 

 

 

 

 

-8- 

20 JN-20/2022 Opskrba 
plinom 

09123000-
7 

60.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

21 JN-21/2022 Stručni nadzor 
nad radovima 
Izgradnja 
biciklističke 
staze u Općini 
Marija Gorica 

71247000-
1 

42.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA 1. kvartal 
2022. 

15 mjeseci 21.01.2022    

22 JN-22/2022 Jednodnevna 
radionica 
Poduzetničke 
priče - Biram 
novu priliku 

80500000-
9 

52.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA 1. kvartal 
2022. 

1 mjesec 21.01.2022    

23 JN-23/2022 Usluga 
provedbe 
praktične 
radionice - 
Biram novu 
priliku 

80500000-
9 

62.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA 1. kvartal 
2022. 

3 mjeseca 21.01.2022    

24 JN-24/2022 Informatička i 
multimedijalna 
oprema - Biram 
novu priliku 

30236000-
2  

72.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA 1. kvartal 
2022. 

1 mjesec 21.01.2022    

25 JN-25/2022 Izvedbena 
projektna 
dokumentacija 
za 
rekonstrukciju 
I. etape 
Sportskog 
centra u Kraju 
Donjem 

71242000-
6 

199.950,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

26 JN-26/2022 Projektna 
dokumentacija 
za ishođenje 
građevinske 
dozvole za 1. 
etapu uređenja 
Sanjkališta u 
Mariji Gorici 

71242000-
6 

199.900,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

27 JN-27/2022 Motorni benzin 
i dizel gorivo 

09111300-
3  

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 7/2022 

 

 

 

 

 

 

-9- 

28 JN-28/2022 Stručni nadzor 
nad radovima 
izgradnje 
dječjeg igrališta 
u Kraju 
Gornjem 

71247000-
1 

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor    21.01.2022    

29 JN-29/2022 Dječje igralište 
u Svetom Križu 

45236210-
5  

160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

30 JN-30/2022 Kompleks 
rodne kuće 
književnika 
Ante Kovačića 
1. faza 

45212000-
6 

300.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

31 MV-01/2022 Izgradnja 
pješačke staze 
u ulici Ante 
Kovačića 
(Marija Gorica- 
Trstenik) 

45233161-
5 

4.550.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor  3. kvartal 

2022. 
24 mjeseca 21.01.2022    

32 MV-02/2022 Tematski park 
u Mariji Gorici 

45112711-
2  

785.200,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor  2. kvartal 

2022. 
6 mjeseci 21.01.2022    

33 MV-03/2022 Dječje igralište 
Kraj Gornji 

45236210-
5  

580.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor DA 3. kvartal 

2022. 
2 mjeseca 21.01.2022    

 

 
Članak 2. 

I. izmjene i dopune Plana nabave roba, radova i usluga stupaju na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Marija 
Gorica, službenoj internetskoj stranici Općine Marija Gorica i Elektroničkom oglasniku javne nabave. 

 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 400-06/22-01/01 
URBROJ: 238-19-02-22-2 
Marija Gorica, 20. svibnja 2022.    
                      
              N A Č E L N I C A 

    Marica Jančić 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 7/2022 

 

 

 

 

 

 

-10- 

5 

 
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/2016)i članka 47. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik 

Općine Marija Gorica broj 2/2021), načelnica Općine Marija Gorica, 22. srpnja 2022. godine, donosi  
 

II. Izmjene i dopune Plana nabave  
roba, radova i usluga za proračunsku godinu 2022.  

 
Članak 1. 

U Planu  nabave roba, radova i usluga za proračunsku godinu 2022., KLASA: 400-06/22-01/01, URBROJ: 238-19-02-22-1 od 21.01.2022. godine i I. 
izmjenama i dopunama Plana nabave roba radova i usluga za proračunsku godinu 2022.,  KLASA: 400-06/22-01/01, URBROJ: 238-19-02-22-2 od 
20.05.2022. godine mijenja se Članak 4. i glasi:  

 
„Članak 4. 

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi do Napomena Status 
promjene 

1 JN-01/2022 Usluge 
promidžbe i 
informiranja u 
tiskanim medijima 

79810000-
5 

29.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

2 JN-02/2022 Veterinarske 
usluge i usluge 
skloništa za 
životinje 

85200000-
1 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

3 JN-03/2022 Izrada 
troškovnika za 
pojačano 
održavanje 
nerazvrstanih 
cesta 

71200000-
0 

55.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022.  21.01.2022    



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 7/2022 

 

 

 

 

 

 

-11- 

4 JN-04/2022 Ostale 
intelektualne 
usluge - 
konzultanti 
(izrada razvojnih 
projekata za 
potrebe Općine 
Marija Gorica) 

79410000-
1 

30.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

5 JN-05/2022 Geodetske 
usluge 

71355000-
1 

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022.  21.01.2022    

6 JN-06/2022 Usluge ažuriranja 
računalnih baza 

48700000-
5  

70.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE  12 mjeseci 21.01.2022    

7 JN-07/2022 Održavanje 
elemenata javne 
rasvjete 

34993000-
4  

35.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

8 JN-08/2022 Redovno 
održavanje 
nerazvrstanih 
cesta 

45233120-
6 

95.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

9 JN-09/2022 Usluga izrade 

elaborata za 
evidentiranje 
nerazvrstanih 
cesta u 
zemljišnim 
knjigama i 
katastru 

71355000-

1 
40.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 

2022. 
12 mjeseci 21.01.2022    

10 JN-10/2022 Evidentiranje 
komunalne 
infrastrukture u 
zemljišnim 
knjigama i 
katastru 

71355000-
1 

45.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

11 JN-11/2022 Asfaltiranje 
nerazvrstanih 
cesta 

45233222-
1 

430.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

12 JN-12/2022 Modernizacija 
javne rasvjete 

34993000-
4  

60.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022.  21.01.2022    

13 JN-13/2022 Uredski materijal 30192000-
1  

42.400,00 Postupak 
jednostavne 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 7/2022 

 

 

 

 

 

 

-12- 

nabave 

14 JN-14/2022 Sredstva za 
čišćenje i 
održavanje i 
ostale potrepštine 

39800000-
0  

22.750,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

15 JN-15/2022 Reprezentacija, 
prigodni poklon 
paketi za djecu, 
paketi za starije i 
nemoćne osobe i 
sl. 

15000000-
8  

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

16 JN-16/2022 Zimsko 
održavanje cesta 
i javnih površina 

90620000-
9 

199.900,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 4. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

17 MV-04/2022 Električna 
energija 

09310000-
5  

200.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE svibanj 

2022. 
12 mjeseci 20.05.2022   Izmijenjena 

JN-17/2022 Električna 
energija 

09310000-
5  

199.990,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022 20.05.2022   

18 JN-18/2022 Usluge telefona i 
telefaxa 

64200000-
8 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

19 JN-19/2022 Poštanske usluge 64110000-
0 

21.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

20 JN-20/2022 Opskrba plinom 09123000-
7 

60.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

21 JN-21/2022 Stručni nadzor 
nad radovima 
Izgradnja 
biciklističke staze 
u Općini Marija 
Gorica 

71247000-
1 

42.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA 1. kvartal 
2022. 

15 mjeseci 21.01.2022    

22 JN-22/2022 Jednodnevna 
radionica 
Poduzetničke 
priče - Biram 
novu priliku 

80500000-
9 

52.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA 1. kvartal 
2022. 

1 mjesec 21.01.2022    

23 JN-23/2022 Usluga provedbe 
praktične 

80500000-
9 

62.400,00 Postupak 
jednostavne 

 NE Ugovor DA 1. kvartal 
2022. 

3 mjeseca 21.01.2022    



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 7/2022 

 

 

 

 

 

 

-13- 

radionice - Biram 
novu priliku 

nabave 

24 JN-24/2022 Informatička i 
multimedijalna 
oprema - Biram 
novu priliku 

30236000-
2  

72.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA 1. kvartal 
2022. 

1 mjesec 21.01.2022    

25 JN-25/2022 Izvedbena 
projektna 
dokumentacija za 
rekonstrukciju I. 
etape Sportskog 
centra u Kraju 
Donjem 

71242000-
6 

199.950,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

26 JN-26/2022 Projektna 
dokumentacija za 
ishođenje 
građevinske 
dozvole za 1. 
etapu uređenja 
Sanjkališta u 
Mariji Gorici 

71242000-
6 

199.900,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

27 JN-27/2022 Motorni benzin i 
dizel gorivo 

09111300-
3  

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

28 JN-28/2022 Stručni nadzor 
nad radovima 
izgradnje dječjeg 
igrališta u Kraju 
Gornjem 

71247000-
1 

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor    21.01.2022    

29 JN-29/2022 Dječje igralište u 
Svetom Križu 

45236210-
5  

160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

30 JN-30/2022 Kompleks rodne 
kuće književnika 
Ante Kovačića 1. 
faza 

45212000-
6 

300.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

31 MV-01/2022 Izgradnja 
pješačke staze u 
ulici Ante 
Kovačića (Marija 
Gorica- Trstenik) 

45233161-
5 

4.550.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor  3. kvartal 

2022. 
24 mjeseca 21.01.2022    

32 MV-02/2022 Tematski park u 
Mariji Gorici 

45112711-
2  

785.200,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor  2. kvartal 

2022. 
6 mjeseci 21.01.2022    



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 7/2022 

 

 

 

 

 

 

-14- 

33 MV-03/2022 Dječje igralište 
Kraj Gornji 

45236210-
5  

580.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor DA 3. kvartal 

2022. 
2 mjeseca 21.01.2022    

34 JN-31/2022 Izrada Studije 
izvodljivosti s 
analizom 
troškova i koristi 
za projekt 
Sportski centar u 
Kraju Donjem - 1. 
etapa 
rekonstrukcije 

79411000-
8 

60.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE srpanj 
2022.  22.07.2022   Dodana 

 

 
Članak 2. 

II. izmjene i dopune Plana nabave roba, radova i usluga stupaju na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Marija 
Gorica, službenoj internetskoj stranici Općine Marija Gorica i Elektroničkom oglasniku javne nabave. 

 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 400-06/22-01/01 
URBROJ: 238-19-02-22-3 
Marija Gorica, 22. srpnja 2022.    
              N A Č E L N I C A 
                      Marica Jančić 

 

6 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/2016)i članka 47. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik 
Općine Marija Gorica broj 2/2021), načelnica Općine Marija Gorica, 04. listopada 2022. godine, donosi  

 
 

III. Izmjene i dopune Plana nabave  
roba, radova i usluga za proračunsku godinu 2022.  

 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 7/2022 

 

 

 

 

 

 

-15- 

Članak 1. 
U Planu  nabave roba, radova i usluga za proračunsku godinu 2022., KLASA: 400-06/22-01/01, URBROJ: 238-19-02-22-1 od 21.01.2022. 

godine i I. izmjenama i dopunama Plana nabave roba radova i usluga za proračunsku godinu 2022.,  KLASA: 400-06/22-01/01, URBROJ: 238-19-02-
22-2 od 20.05.2022. godine  i II. izmjenama i dopunama Plana nabave roba radova i usluga za proračunsku godinu 2022.,  KLASA: 400-06/22-01/01, 
URBROJ: 238-19-02-22-3 od 22.07.2022. godine mijenja se Članak 4. i glasi:  

 
„Članak 4. 

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 JN-01/2022 Usluge 
promidžbe i 
informiranja u 
tiskanim 
medijima 

79810000-5 29.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

2 JN-02/2022 Veterinarske 
usluge i usluge 
skloništa za 
životinje 

85200000-1 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

3 JN-03/2022 Izrada 
troškovnika za 
pojačano 
održavanje 
nerazvrstanih 
cesta 

71200000-0 55.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022.  21.01.2022    

4 JN-04/2022 Ostale 
intelektualne 
usluge - 
konzultanti 
(izrada razvojnih 
projekata za 
potrebe Općine 
Marija Gorica) 

79410000-1 30.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

5 JN-05/2022 Geodetske 
usluge 

71355000-1 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022.  21.01.2022    



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 7/2022 

 

 

 

 

 

 

-16- 

6 JN-06/2022 Usluge 
ažuriranja 
računalnih baza 

48700000-5  70.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE  12 mjeseci 21.01.2022    

7 JN-07/2022 Održavanje 
elemenata javne 
rasvjete 

34993000-4  35.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

8 JN-08/2022 Redovno 
održavanje 
nerazvrstanih 
cesta 

45233120-6 95.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

9 JN-09/2022 Usluga izrade 
elaborata za 
evidentiranje 
nerazvrstanih 
cesta u 
zemljišnim 
knjigama i 
katastru 

71355000-1 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

10 JN-10/2022 Evidentiranje 
komunalne 
infrastrukture u 
zemljišnim 
knjigama i 
katastru 

71355000-1 45.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

11 JN-11/2022 Asfaltiranje 
nerazvrstanih 
cesta 

45233222-1 430.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

12 JN-12/2022 Modernizacija 
javne rasvjete 

34993000-4  60.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022.  21.01.2022    

13 JN-13/2022 Uredski 
materijal 

30192000-1  42.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

14 JN-14/2022 Sredstva za 
čišćenje i 
održavanje i 
ostale 
potrepštine 

39800000-0  22.750,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

15 JN-15/2022 Reprezentacija, 
prigodni poklon 
paketi za djecu, 
paketi za starije 
i nemoćne 

15000000-8  40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 7/2022 

 

 

 

 

 

 

-17- 

osobe i sl. 

16 JN-16/2022 Zimsko 
održavanje 
cesta i javnih 
površina 

90620000-9 199.900,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 4. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

17 MV-04/2022 Električna 
energija 

09310000-5  200.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE svibanj 

2022. 
12 mjeseci 20.05.2022   Izmijenjena 

JN-17/2022 Električna 
energija 

09310000-5  199.990,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022 20.05.2022   

18 JN-18/2022 Usluge telefona 
i telefaxa 

64200000-8 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

19 JN-19/2022 Poštanske 
usluge 

64110000-0 21.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

20 JN-20/2022 Opskrba plinom 09123000-7 60.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

21 JN-21/2022 Stručni nadzor 
nad radovima 
Izgradnja 
biciklističke 
staze u Općini 
Marija Gorica 

71247000-1 42.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA 1. kvartal 
2022. 

15 mjeseci 21.01.2022    

22 JN-22/2022 Jednodnevna 
radionica 
Poduzetničke 
priče - Biram 
novu priliku 

80500000-9 52.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA 1. kvartal 
2022. 

1 mjesec 21.01.2022    

23 JN-23/2022 Usluga 
provedbe 
praktične 
radionice - 
Biram novu 
priliku 

80500000-9 62.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA 1. kvartal 
2022. 

3 mjeseca 21.01.2022    

24 JN-24/2022 Informatička i 
multimedijalna 
oprema - Biram 
novu priliku 

30236000-2  72.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA 1. kvartal 
2022. 

1 mjesec 21.01.2022    



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 7/2022 

 

 

 

 

 

 

-18- 

25 JN-25/2022 Izvedbena 
projektna 
dokumentacija 
za 
rekonstrukciju I. 
etape Sportskog 
centra u Kraju 
Donjem 

71242000-6 199.950,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

26 JN-26/2022 Projektna 
dokumentacija 
za ishođenje 
građevinske 
dozvole za 1. 
etapu uređenja 
Sanjkališta u 
Mariji Gorici 

71242000-6 199.900,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

27 JN-27/2022 Motorni benzin i 
dizel gorivo 

09111300-3  20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

28 JN-28/2022 Stručni nadzor 
nad radovima 
izgradnje 
dječjeg igrališta 
u Kraju Gornjem 

71247000-1 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor    21.01.2022    

29 JN-29/2022 Dječje igralište u 
Svetom Križu 

45236210-5  160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

30 JN-30/2022 Kompleks rodne 
kuće književnika 
Ante Kovačića 
1. faza 

45212000-6 300.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

31 MV-01/2022 Izgradnja 
pješačke staze 
u ulici Ante 
Kovačića 
(Marija Gorica- 
Trstenik) 

45233161-5 4.550.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor  3. kvartal 

2022. 
24 mjeseca 21.01.2022    

32 MV-02/2022 Tematski park u 
Mariji Gorici 

45112711-2  785.200,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor  2. kvartal 

2022. 
6 mjeseci 21.01.2022    

33 MV-03/2022 Dječje igralište 
Kraj Gornji 

45236210-5  580.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor DA 3. kvartal 

2022. 
2 mjeseca 21.01.2022    

34 JN-31/2022 Izrada Studije 
izvodljivosti s 

79411000-8 60.000,00 Postupak 
jednostavne 

 NE Ugovor NE srpanj 
2022.  22.07.2022   Dodana 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 7/2022 

 

 

 

 

 

 

-19- 

analizom 
troškova i koristi 
za projekt 
Sportski centar 
u Kraju Donjem 
- 1. etapa 
rekonstrukcije 

nabave 

35 JN-32/2022 Popravak i 
ličenje stolarije 
na kući Krulc u 
Mariji Gorici 

45421000-4  25.700,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE listopad 
2022.  04.10.2022   Dodana 

 

 

 
Članak 2. 

III. izmjene i dopune Plana nabave roba, radova i usluga stupaju na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine 
Marija Gorica, službenoj internetskoj stranici Općine Marija Gorica i Elektroničkom oglasniku javne nabave. 
 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 400-06/22-01/01 
URBROJ: 238-19-02-22-4 
Marija Gorica, 04. listopada 2022.    
              N A Č E L N I C A 

    Marica Jančić 
 

7 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/2016)i članka 47. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik 
Općine Marija Gorica broj 2/2021), načelnica Općine Marija Gorica, 13. listopada 2022. godine, donosi  

 
 

IV. Izmjene i dopune Plana nabave  
roba, radova i usluga za proračunsku godinu 2022.  

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 7/2022 

 

 

 

 

 

 

-20- 

Članak 1. 
U Planu  nabave roba, radova i usluga za proračunsku godinu 2022., KLASA: 400-06/22-01/01, URBROJ: 238-19-02-22-1 od 21.01.2022. 

godine i I. izmjenama i dopunama Plana nabave roba radova i usluga za proračunsku godinu 2022.,  KLASA: 400-06/22-01/01, URBROJ: 238-19-02-
22-2 od 20.05.2022. godine  i II. izmjenama i dopunama Plana nabave roba radova i usluga za proračunsku godinu 2022.,  KLASA: 400-06/22-01/01, 
URBROJ: 238-19-02-22-3 od 22.07.2022. godine i III. izmjenama i dopunama Plana nabave roba radova i usluga za proračunsku godinu 2022.,  
KLASA: 400-06/22-01/01, URBROJ: 238-19-02-22-4 od 04.10.2022. godine  mijenja se Članak 4. i glasi:  

 
„Članak 4. 

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 JN-01/2022 Usluge 
promidžbe i 
informiranja u 
tiskanim 
medijima 

79810000-5 29.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

2 JN-02/2022 Veterinarske 
usluge i usluge 
skloništa za 
životinje 

85200000-1 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

3 JN-03/2022 Izrada 
troškovnika za 
pojačano 
održavanje 
nerazvrstanih 
cesta 

71200000-0 55.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022.  21.01.2022    

4 JN-04/2022 Ostale 
intelektualne 
usluge - 
konzultanti 
(izrada razvojnih 
projekata za 
potrebe Općine 
Marija Gorica) 

79410000-1 30.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

5 JN-05/2022 Geodetske 71355000-1 20.000,00 Postupak  NE Ugovor NE 1. kvartal  21.01.2022    



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 7/2022 

 

 

 

 

 

 

-21- 

usluge jednostavne 
nabave 

2022. 

6 JN-06/2022 Usluge 
ažuriranja 
računalnih baza 

48700000-5  70.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE  12 mjeseci 21.01.2022    

7 JN-07/2022 Održavanje 
elemenata javne 
rasvjete 

34993000-4  35.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

8 JN-08/2022 Redovno 
održavanje 
nerazvrstanih 
cesta 

45233120-6 95.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

9 JN-09/2022 Usluga izrade 
elaborata za 
evidentiranje 
nerazvrstanih 
cesta u 
zemljišnim 
knjigama i 
katastru 

71355000-1 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

10 JN-10/2022 Evidentiranje 
komunalne 

infrastrukture u 
zemljišnim 
knjigama i 
katastru 

71355000-1 45.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor NE 1. kvartal 

2022. 
12 mjeseci 21.01.2022    

11 JN-11/2022 Asfaltiranje 
nerazvrstanih 
cesta 

45233222-1 430.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

12 JN-12/2022 Modernizacija 
javne rasvjete 

34993000-4  60.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022.  21.01.2022    

13 JN-13/2022 Uredski 
materijal 

30192000-1  42.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

14 JN-14/2022 Sredstva za 
čišćenje i 
održavanje i 
ostale 
potrepštine 

39800000-0  22.750,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

15 JN-15/2022 Reprezentacija, 
prigodni poklon 

15000000-8  40.000,00 Postupak 
jednostavne 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 7/2022 

 

 

 

 

 

 

-22- 

paketi za djecu, 
paketi za starije 
i nemoćne 
osobe i sl. 

nabave 

16 JN-16/2022 Zimsko 
održavanje 
cesta i javnih 
površina 

90620000-9 199.900,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 4. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

17 MV-04/2022 Električna 
energija 

09310000-5  200.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE svibanj 

2022. 
12 mjeseci 20.05.2022   Izmijenjena 

JN-17/2022 Električna 
energija 

09310000-5  199.990,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022 20.05.2022   

18 JN-18/2022 Usluge telefona 
i telefaxa 

64200000-8 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

19 JN-19/2022 Poštanske 
usluge 

64110000-0 21.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

20 JN-20/2022 Opskrba plinom 09123000-7 60.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

21 JN-21/2022 Stručni nadzor 
nad radovima 
Izgradnja 
biciklističke 
staze u Općini 
Marija Gorica 

71247000-1 42.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA 1. kvartal 
2022. 

15 mjeseci 21.01.2022    

22 JN-22/2022 Jednodnevna 
radionica 
Poduzetničke 
priče - Biram 
novu priliku 

80500000-9 52.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA 1. kvartal 
2022. 

1 mjesec 21.01.2022    

23 JN-23/2022 Usluga 
provedbe 
praktične 
radionice - 
Biram novu 
priliku 

80500000-9 62.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA 1. kvartal 
2022. 

3 mjeseca 21.01.2022    

24 JN-24/2022 Informatička i 
multimedijalna 
oprema - Biram 

30236000-2  72.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA 1. kvartal 
2022. 

1 mjesec 21.01.2022    



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 7/2022 

 

 

 

 

 

 

-23- 

novu priliku 

25 JN-25/2022 Izvedbena 
projektna 
dokumentacija 
za 
rekonstrukciju I. 
etape Sportskog 
centra u Kraju 
Donjem 

71242000-6 199.950,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

26 JN-26/2022 Projektna 
dokumentacija 
za ishođenje 
građevinske 
dozvole za 1. 
etapu uređenja 
Sanjkališta u 
Mariji Gorici 

71242000-6 199.900,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

27 JN-27/2022 Motorni benzin i 
dizel gorivo 

09111300-3  20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1. kvartal 
2022. 

12 mjeseci 21.01.2022    

28 JN-28/2022 Stručni nadzor 
nad radovima 
izgradnje 
dječjeg igrališta 
u Kraju Gornjem 

71247000-1 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor    21.01.2022    

29 JN-29/2022 Dječje igralište u 
Svetom Križu 

45236210-5  160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

30 JN-30/2022 Kompleks rodne 
kuće književnika 
Ante Kovačića 
1. faza 

45212000-6 300.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   21.01.2022    

31 MV-01/2022 Izgradnja 
pješačke staze 
u ulici Ante 
Kovačića 
(Marija Gorica- 
Trstenik) 

45233161-5 4.550.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor  3. kvartal 

2022. 
24 mjeseca 21.01.2022    

32 MV-02/2022 Tematski park u 
Mariji Gorici 

45112711-2  785.200,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor  2. kvartal 

2022. 
6 mjeseci 21.01.2022    

33 MV-03/2022 Dječje igralište 
Kraj Gornji 

45236210-5  580.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor DA 3. kvartal 

2022. 
2 mjeseca 21.01.2022    



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 7/2022 

 

 

 

 

 

 

-24- 

34 JN-31/2022 Izrada Studije 
izvodljivosti s 
analizom 
troškova i koristi 
za projekt 
Sportski centar 
u Kraju Donjem 
- 1. etapa 
rekonstrukcije 

79411000-8 60.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE srpanj 
2022.  22.07.2022   Dodana 

35 JN-32/2022 Popravak i 
ličenje stolarije 
na kući Krulc u 
Mariji Gorici 

45421000-4  25.700,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE listopad 
2022.  04.10.2022   Dodana 

 

 

 
Članak 2. 

IV. izmjene i dopune Plana nabave roba, radova i usluga stupaju na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine 
Marija Gorica, službenoj internetskoj stranici Općine Marija Gorica i Elektroničkom oglasniku javne nabave. 
 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 400-06/22-01/01 
URBROJ: 238-19-02-22-5 
Marija Gorica, 13. listopada 2022.    
                      
              N A Č E L N I C A 

    Marica Jančić 
 


